COMUNE DI BORGOFRANCO D'IVREA - Prot 0002665 del 15/04/2020 Tit IV Cl 7 Fasc

CORTE DEI CONTI
PROCURA REGIONALE
PRESSO LA SEZIONE GIURISDIZIONALE
PER Il PIEMONTE

* %k Kk k%

IL VICE PROCURATORE GENERALE

Vista la deliberazione consiliare n. 46 del 23.12.2016 del Comune di
Borgofranco D’lvrea, sulla base della quale € stato aperto il fascicolo
istruttorio 2017/00080/DAI,
Considerato che con la citata deliberazione € stata riconosciuta la
legittimita del debito fuori bilancio correlato all’esecuzione della
sentenza n. 883 del 19.10.2016 del Tribunale di Ivrea;
Ritenuto necessario, ai fini istruttori, acquisire gli atti richiamati
nella proposta redatta dall’Assessore al Bilancio;
Visti gli articoli 55 e 58 del Decreto Legislativo 26 agosto 2016, n.
174;

DISPONE
che il Segretario comunale, trasmetta a questa Procura regionale
quanto suindicato, assegnando 60 giorni dal ricevimento del presente

provvedimento (PEC: piemonte.procura@corteconticert.it)

Torino, 14 aprile 2020
I1 Pubblico Ministero

(Letizia Dainelli)
DAINELLI
LETIZIA
CORTE DEI
CONTI
80218670588

14.04.2020
%Mﬂé&'%ﬂﬁ 17:52:12 CEST




